
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина ___КРУШЕВО______
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Иле Наумоски IV ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Захарица Рујаноска 78 II
2 Ванѓели Петрушу IV ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Стефка Маркоска 75 II
3 Симона Нешкоска IV п.у.с.Свето Митрани с.Св. Митрани-макед. Јаз. Драган Јанкоски 74 II
4 Тамара Мазароска IV ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Стефка Маркоска 71 II
5 Нико Доага IV ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Захарица Рујаноска 41 Пофалница
6 Симона Рујаноска IV ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Захарица Рујаноска 33
7 Елена Солеска IV ОУ“Св.Кирил и Методиј“ с.Бучин-македонски јаз. Николче Николски 30
8 Икнуре Бафтијароска IV п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Сезгим Исљамоски 25
9 Раим Асани IV п.у.с. Норово п.у.с. Норово -албански ј. Митат Рустеми 22
10 Михаил Божиноски IV ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Захарица Рујаноска 20
11 Лука Костоски IV ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Стефка Маркоска 19
12 Санијe Алимоска IV п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Сезгим Исљамоски 15
13 Васе Богоеска IV ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Захарица Рујаноска 9

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Абдула Имероски V п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Наил Абдиоски 20
2 Димитар Чавкароски V ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Надежда Маркоска 18
3 Христо Велески V ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Агапи Чункоска 18
4 Михаела Талеска V ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Агапи Чункоска 18
5 Виолета Петрушеска V ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Надежда Маркоска 11
6 Благој Ќурчиески V ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Надежда Маркоска 10
7 Петар Симена V ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Агапи Чункоска 5
8 Христијан Колароски V п.у.с.Свето Митрани с.Св. Митрани-макед. Јаз. Славица Николоска 5
9 Филип Бурак V ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Агапи Чункоска 4
10 Марта Штерјоска V ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Агапи Чункоска 2
11 Бојана Ристеска V ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Надежда Маркоска 0
12 Бојан Солески V ОУ“Св.Кирил и Методиј“ с.Бучин-македонски јаз. Весна Конеска 0
13 Медина Имери V п.у.с. Норово п.у.с. Норово -албански ј. Митат Рустеми 0
14 Нихад Јаоски V п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Наил Абдиоски 0



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ремзие Сулејманоска VI п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Кемал Абазоски 30
2 Марија Николоска VI ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 18
3 Христијан Пачешкоски VI ОУ“Св.Кирил и Методиј“ с.Бучин-македонски јаз. Фаница Соколоска 18
4 Михајло Наумоски VI ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 16
5 Марија Соколоска VI ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 10
6 Стефани Пусоска VI ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 10
7 Коста Степаноски VI ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 5
8 Павле Ристески VI ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 0
9 Цветанче Јакимоска VI ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 0
10 Теодора Димшоска VI ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 0
11 Марија Стојаноска VI ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зулеа Усеиноска VII п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Кемал Абазоски 10
2 Анастас Маја VII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Елизабета Ќурчиеска 7
3 Фанија Миленкоска VII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Елизабета Ќурчиеска 7
4 Анастасија Костоска VII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Елизабета Ќурчиеска 5
5 Матеј Кардула VII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Елизабета Ќурчиеска 5
6 Ивана Николоска VII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Елизабета Ќурчиеска 3
7 Спасија Коруноска VII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Елизабета Ќурчиеска 3

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Аргит Абазоски VIII п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Кемал Абазоски 40 Пофалница
2 Томислав Павлоски VIII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Елизабета Ќурчиеска 25
3 Вајлон Сајдиноски VIII п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Кемал Абазоски 25
4 Вајдрит Абазоски VIII п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Кемал Абазоски 25
5 Марија Илиоска VIII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Елизабета Ќурчиеска 0
6 Гордана Иваноска VIII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Елизабета Ќурчиеска 0
7 Зоран Кузманоски VIII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Елизабета Ќурчиеска 0
8 Петрина Станкоска VIII ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 0
9 Кате Пачешкоска VIII ОУ“Св.Кирил и Методиј“ с.Бучин-македонски јаз. Фаница Соколоска 0
10 Арсин Сулејманоски VIII п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Кемал Абазоски 0



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михајло Коруноски IX ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 25
2 Имер Асани IX п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Кемал Абазоски 12
3 Безит Бајрамоски IX п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево-албански ј. Кемал Абазоски 5
4 Арсин Сулејманоски IX п.у.с. Норово п.у.с. Норово-албански ј. Кемал Абазоски 4
5 Петар Стеваноски IX ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 2
6 Драган Донку IX ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 0
7 Васил Чавкар IX ООУ“Никола Карев“ Крушево-македонски јаз. Ники Видеска 0
8 Андреј Крчаноски IX ОУ“Св.Кирил и Методиј“ с.Бучин-македонски јаз. Фаница Соколоска 0
9 Елена Мургоска IX ОУ“Св.Кирил и Методиј“ с.Бучин-македонски јаз. Фаница Соколоска 0
10 Ивона Вурмеска IX ОУ“Св.Кирил и Методиј“ с.Бучин-македонски јаз. Фаница Соколоска 0
11 Теодора Солеска IX ОУ“Св.Кирил и Методиј“ с.Бучин-македонски јаз. Фаница Соколоска 0


